АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-БУЗУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 48/1  от 01.07.2019 г.

О внесении изменений в постановление
администрации Усть-Бузулукского сельского поселения от 19.01.2018 № 8а «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Усть-Бузулукский центр досуга и творчества» Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района»

  В соответствии с Конституцией Российской Федерации, с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Законом Волгоградской области от 6 марта 2009  № 1862-ОД «Об оплате труда работников государственных учреждений Волгоградской области», Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29 мая 2008г. № 247н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих», приказ комитета молодежной политики Волгоградской области от 14 апреля 2016г. № 114-ОД «Об утверждении положения об оплате труда работников государственных учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет отдел образования  Волгоградской области», в связи с изменением  наименования учреждения, «Усть-Бузулукский центр досуга и творчества, руководствуясь Уставом Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения и дополнения в Положение об оплате труда работников МБУ «Усть-Бузулукский центр досуга и творчества» Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района (Приложение)
1.1 Пункт 5.4. изложить в следующей редакции:
           5.4. Должностной оклад бухгалтера учреждения устанавливаются на 10 - 30 процентов ниже должностного оклада руководителя  учреждения без учета повышающих коэффициентов.
1.2 Пункт 5.5. изложить в следующей редакции:
   5.5. Руководителю учреждения, бухгалтеру учреждения с учетом условий труда, локальными нормативными актами учреждения и (или) коллективным договором устанавливаются выплаты компенсационного  характера, предусмотренные разделами 3 настоящего Положения.
1.3 Пункт 5.6. изложить в следующей редакции:

           5.6. Руководителю и бухгалтеру устанавливаются стимулирующие выплаты, предусмотренные разделом 4 п. 4.1.3., 4.1.4.,разделом 5 п.5.6. настоящего Положения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Усть-Бузулукского
 сельского поселения                                                             Ю.А.Николюкин